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1.1. Nowe i rozszerzone funkcjonalnościNowe i rozszerzone funkcjonalności

•• Dodano możliwość definiowania podprocesów w ramach obsługi procesu głównego, co pozwala dekomponować złożone

procesy. Podprocesy są wykonywane asynchronicznie, to jest są uruchamiane niezależnie od siebie i wykonywane

równolegle, a po zakończeniu zwracają wyniki do procesu głównego.

•• W edytorze procesów dodano blok Synchronizator , który umożliwia synchronizowanie podprocesów z procesem

głównym. Stanowi on uzupełnienie nowej funkcjonalności dekomponowania procesów złożonych na podprocesy.

•• Dodano nową funkcjonalność definiowania w nAxiom struktury organizacyjnej. Ta funkcjonalność jest dostępna jako pozycja

menu Struktura organizacyjna . Interfejs użytkownika tej funkcjonalności umożliwia definiowanie hierarchii typu

drzewo obejmującej dowolną liczbę poziomów jednostek organizacyjnych. Drzewo struktury organizacyjnej może zostać

udostępnione użytkownikom aplikacji po stronie front-office.

•• W ramach funkcjonalności struktury organizacyjnej wprowadzono integrację z listą użytkowników.

•• Dodano możliwość powiązania struktury organizacyjnej z dokumentem biznesowym na poziomie jednostki organizacyjnej.

Formularz do definiowania jednostek organizacyjnych może zawierać dowolne potrzebne pola.

•• Dla wszystkich rodzajów akcji dodano możliwość zapisania akcji globalnej zmienionej z poziomu formularza jako akcji

lokalnej. W oknie edycji akcji są teraz dostępne przyciski Zapisz jako akcję lokalną i Nadpisz akcję globalną .

•• Dodano nowy rodzaj akcji: Akcja przypisania użytkownika . Umożliwia ona przypisanie określonego użytkownika do

zadania (instancji dokumentu biznesowego w określonym statusie). Akcja umożliwia także usunięcie istniejącego

przypisania. Akcję można wywoływać z poziomu formularza oraz listy.

•• Dodany nowy typ kontrolki: Wynik zapytania SQL , która pozwala wyświetlać na formularzu wynik dowolnego zapytania

SQL zwracającego pojedynczą wartość.

•• W module OCR dodano możliwość wskazywania położenia szukanych danych.

•• Do modułu OCR dodano pomocniczy aktywny folder (hot-folder). Pliki w formacie PDF umieszczane w tym folderze są

konwertowane do formatu JPG i przenoszone do podstawowego hot-folderu OCR. Pliki obrazów umieszczane hot-folderze

pomocniczym są przenoszone do hot-folderu OCR. Pozostałe rodzaje plików są odrzucane

•• W module OCR dodano obsługę wyrażeń regularnych. Tych wyrażeń można używać na etapie porównania dokumentu z

szablonem do eliminacji zmiennego tekstu oraz po rozpoznaniu dokumentu do wyodrębniania żądanego fragmentu tekstu.
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•• [POC] Dodano wtyczkę do programu MS Outlook, która w połączeniu z szablonem wiadomości e-mail umożliwia logowanie

do nAxiom oraz pozwala na wykonywanie wybranych czynności w aplikacji zgodnie z uprawnieniami użytkownika.

•• Dodano funkcję Modyfikacja zależności kontrolki do wszystkich rodzajów kontrolek typu pole wyboru.

•• Zmieniono ekran startowy komponentu back-office zgodnie z przyjętym schematem identyfikacji wizualnej.

•• (Wersja beta) W oknie definicji dokumentu dodano możliwość definiowania interesariuszy, która obejmuje trzy części:

szablon uprawnień interesariusza, pole listy (typu interesariusz) na formularzu do przypisywania interesariusza oraz

formularz po stronie front-office do wyznaczania wybranych użytkowników jako interesariuszy.

2.2. Ważniejsze poprawki i usunięte błędyWażniejsze poprawki i usunięte błędy

•• Po przejściu do edycji bloku decyzyjnego w edytorze workflow w oknie Konstruktor SQL nie był wyświetlany kod SQL

zapytania.

•• Poprawiono działanie bloku decyzyjnego w edytorze workflow.

•• Zapisanie zmian workflow nie powodowało odświeżenia formularza/modelu.

•• Po kliknięciu przycisku Nowy szablon na kartach Uprawnienia i Uprawnienia statusów w oknie Edycja

definicji dokumentu w wyświetlonym oknie był wybrany status z ostatniego dodanego szablonu.

•• Nie można było zapisać tekstu powiadomienia.

•• W przypadku kilku przycisków radio na formularzu zaznaczanie jednych powodowało w niektórych przypadkach anulowanie

zaznaczenia innych.

•• Zmiana nazwy akcji nie była aktualizowana w oknie wyboru akcji na formularzu.

•• Komunikaty błędów były wyświetlane na oknie edycji akcji.

•• W module OCR w oknie Edycja zestawu rozpoznawania danych po kliknięciu przycisku Dodaj pola poprzednio

dodanego pola pozostawały w trybie edycji.

•• Występowały problemy z działaniem aplikacji TaskService.

•• Przetłumaczono z języka angielskiego pomocnicze informacje wyświetlane w niektórych elementach interfejsu użytkownika

nAxiom.

•• Usunięcie wyboru z listy automatycznego wypełniania pól, nie powodowało zerowania kontrolki wyboru daty.

•• W oknie Konfiguracja listy wyboru na liście zależności były wyświetlane nazwy schematu i tabeli jako nazwy

kolumn.
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